TR. INSIDE OUT - TR. BERETTA

ASD SLALOM SPECIALE FEMMINILE
CRONOMETRISTI
y  VALTELLINESI CLASSIFICA UFFICIALE
Codex: R_FCAO0036 Cod.FISI: RI_CHI_C(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° CA0036
COD. ORGANIZZATORI 00084 NOME SOCIETA' CIRCOLO SCIATORI MAD
LOCALITA' MADESIMO DATA 16/ 1/2021
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO CORTI MORO G NOME PISTA LARICI
ARBITRO PEDRONCELLI A. PARTENZA 2122 m
DIRETTORE DI GARA PILATTI EZIO 21683 ARRIVO 1997 m
DISLIVELLO 125 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 12/042/AC/A
12/042/AC/A
TRACCIATORE PEDRONCELLI NICOLA PEZZINI TIZIANA
APRIPISTA - A - MALARA BIANCA - A - MALARA BIANCA
- B - RIVA FEDERICO - B - RIVA FEDERICO
NUMERO DI PORTE 46 45 47 46
ORA DI PARTENZA 10.00 12.30
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -6°C -5°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 205.81 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 205.81
F= 730
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' la PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB
U14 RAGAZZI - FEMMINILE
1 1 59272 BONASO Giulia 270.43 2007 AC 00118 S.C. BORMIO A.S.D. 45.54 43.64 1'29.18 0.00 100
2 10 57234 AZZONI Gaia 257.26 2007 AC 00084 CIRCOLO SCIATORI MA 44.94 45.10 1'30.04 7.04 80
3 3 59407 MORONI Martina 213.39 2007 AC 00118 S.C. BORMIO A.S.D. 45.79 44.85 1'30.64  11.95 60
4 6 59378 GIACOMELLI Vittoria 196.00 2007 AC 01808 A.S.D. SPORTING CLU 47.54 45,53 1'33.07  31.84 50
5 35 60866 POLOTTI Alessandra 299.40 2008 AC 00118 S.C. BORMIO A.S.D. 48.27 4711 1'35.38  50.75 45
6 12 57834 TIRABOSCHI Corinne 250.04 2007 AC 00277 S.C. VALMALENCO A.S 48.18 47.63 1'35.81  54.27 40
7 14 59367 NOLA Matilde Vittor 267.90 2007 AC 00084 CIRCOLO SCIATORI MA 45.08 52.13 137.21  65.73 36
8 15 58233 TRABUCCHI Cristina 234.12 2007 AC 01378 S.C. VALDIDENTRO A. 49.87 48.14 1'38.01 72.28 32
9 19 61504 DEI CAS Martina 299.40 2008 AC 00118 S.C. BORMIO A.S.D. 48.76 49.48 1'38.24  74.16 29
10 11 57311 CUSINI Elena 293.55 2007 AC 01808 A.S.D. SPORTING CLU 49.57 48.79 1'38.36 75.14 26
1 2 59059 GATTA Anna Chiara 293.55 2007 AC 00084 CIRCOLO SCIATORI MA 50.47 49.83 14030  91.02 24
12 43 58437 BERNASCONI Sveva 358.99 2007 AC 01345 S.C. CAMPODOLCINO A  52.39 50.34 14273 110.92 22
13 44 57530 ANTONIOLI Carolina 369.27 2007 AC 00118 S.C. BORMIO A.S.D. 54.11 49.46 14357 117.79 20
14 51 682138 CARPI Ottavia 2007 AC 00084 CIRCOLO SCIATORI MA 51.71 52.10 14381  119.76 18
15 33 61167 BORMOLINI Caterina 299.40 2008 AC 01808 A.S.D. SPORTING CLU 54.95 51.64 146.59  142.51 16
16 34 62864 DONCHI Beatrice 299.40 2008 AC 03256 S.C. ANZI SKI TEAM 52.76 54.32 1'47.08  146.52 15
17 37 61800 NUZZO Caterina 299.40 2008 AC 00277 S.C. VALMALENCO A.S 56.57 52.00 1'48.57 158.72 14
18 54 661828 GUIDI Vittoria 2007 AC 00277 S.C. VALMALENCO A.S 55.79 52.97 1'48.76  160.28 13
19 18 63623 SALOTTO Silvia Luci 299.40 2008 AC 03256 S.C. ANZI SKI TEAM 56.73 53.93 1'50.66 175.83 12
20 49 658751 CORTI Camilla 399.75 2007 AC 00118 S.C. BORMIO A.S.D. 55.79 54.93 1'50.72  176.32 1
21 23 61505 MAFFINA Emma 299.40 2008 AC 03448 S.C. STT - LA VARES 57.45 53.87 1'51.32  181.23 10
22 39 89126 FRASCOGNA Berenice 299.40 2008 AC 01345 S.C. CAMPODOLCINO A 59.94 54.48 1'64.42 206.61 9
23 36 63723 RENOLDI Zoe Paola 299.40 2008 AC 01345 S.C. CAMPODOLCINO A 59.67 58.30 1'567.97 235.67 8
24 27 61823 QUARTI Eleonora 299.40 2008 AC 00325 S.C. SANTA CATERINA 1'04.09 1'01.39 2'05.48 297.14 7
ISCRITTI e, 54
NON PARTITI 1a PROVA ... 1
29 60723 VENTURA Clara Miche 299.40 2008 AC 00277 S.C. VALMALENCO A.S
NON ARRIVATI 1a PROVA ... 15
7 56649 MILANI Virginia 263.50 2007 AC 00084 CIRCOLO SCIATORI MA
9 57674 RIGAMONTI Beatrice 223.29 2007 AC 00084 CIRCOLO SCIATORI MA
13 58257 MARIANI Giulia 217.83 2007 AC 00084 CIRCOLO SCIATORI MA
16 63239 DE GIAMBATTISTA Lav 299.40 2008 AC 00084 CIRCOLO SCIATORI MA
17 63510 BORMOLINI Elisa 299.40 2008 AC 01808 A.S.D. SPORTING CLU
20 61745 VAVASSORI Elisa 299.40 2008 AC 00084 CIRCOLO SCIATORI MA
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM NUM
PETT CODICE

22 665271
24 60513
38 60548
40 671054
41 63108
45 60113
46 57666
47 58839
48 58835

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

MUNARINI Caterina
GALLOTTI Giulia
COMINO Sofia
RIZZUTI Daria Matil
DELFINO Maia
MOTTA Martina
PELANCONI Emma
ARAMINI Giulia
TRABUCCHI Marianna

SQUALIFICATI 1a PROVA .. 8

8 62446
21 62294
25 63076
26 62419
28 62200
32 662330
50 59648
53 58074

LOPRESTI Marta
VANINETTI Marta
JANNONE Maria Laura
GUANA Nicole
PARABONI Victoria
VISMARA Alessandra
PIRRO Penelope
ALBANI Francesca

NON PARTITI 2a PROVA ... 0

NON ARRIVATI 2a PROVA .. 5

4 56591
5 57369
30 61100
42 58291
52 660042

FORMENTON Beatrice
STAMPA Desiree
OLCELLI Carolina Se
PAGANI Lavinia

TASSI Anna

SQUALIFICATI 2a PROVA .. 1

31 62246

CARZANIGA Anna

16-01-2021 / Madesimo

PUNTI

299.40
299.40
299.40
299.40
299.40
380.06
386.20
393.09
393.73

299.40
299.40
299.40
299.40
299.40
299.40

290.37
292.36
299.40
344.13

299.40

ANNO

2008
2008
2008
2008
2008
2007
2007
2007
2007

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2007
2007

2007
2007
2008
2007
2007

2008

COM COD. SOCIETA'

AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC

AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC

AC
AC
AC
AC
AC

AC

00277
00118
00277
03256
00084
00277
01345
00118
00118

03256
03548
03256
01808
01345
01345
00084
00277

00118
03362
03548
00325
00277

00084

ESPOSTA ORE:

S.C. VALMALENCO A.S
S.C. BORMIO A.S.D.
S.C. VALMALENCO A.S
S.C. ANZI SKI TEAM
CIRCOLO SCIATORI MA
S.C. VALMALENCO A.S

S.C. CAMPODOLCINO A

S.C. BORMIO A.S.D.
S.C. BORMIO A.S.D.

la PROVA 2a PROVA

S.C. ANZI SKI TEAM PORTA N. 22
REIT SKI TEAM BORMI PORTA N. 22
S.C. ANZI SKI TEAM PORTA N. 222

AS.D.

S.C. BORMIO A.S.D.

SKI TEAM APRICA AS
REIT SKI TEAM BORMI
S.C. SANTA CATERINA
S.C. VALMALENCO A.S

SPORTING CLU PORTA N.
S.C. CAMPODOLCINO A PORTA N.
S.C. CAMPODOLCINO A PORTA N.
CIRCOLO SCIATORI MA PORTA N.
S.C. VALMALENCO A.S PORTA N.

22
34
22
22
21

CIRCOLO SCIATORI MA PORTA N. 21

F= 730

PUNTI PUNTI

GARA

LA GIURIA

TAB

SF8/2
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TR. INSIDE OUT - TR. BERETTA

ASD SLALOM SPECIALE FEMMINILE
CRONOMETRISTI
y  VALTELLINESI CLASSIFICA UFFICIALE
Codex: A_FCA0034 Cod.FISI: RI_CHI_C(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° CA0034
COD. ORGANIZZATORI 00084 NOME SOCIETA' CIRCOLO SCIATORI MAD
LOCALITA' MADESIMO DATA 16/ 1/2021
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO  CORTI MORO G NOME PISTA LARICI
ARBITRO PEDRONCELLI A. PARTENZA 2122 m
DIRETTORE DI GARA PILATTI EZIO 21683 ARRIVO 1997 m
DISLIVELLO 125 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 12/042/AC/A
12/042/AC/IA
TRACCIATORE PEDRONCELLI NICOLA PEZZINI TIZIANA
APRIPISTA - A - MALARA BIANCA - A - MALARA BIANCA
- B - RIVA FEDERICO - B - RIVA FEDERICO
NUMERO DI PORTE 46 45 47 46
ORA DI PARTENZA 10.00 12.30
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -6°C  A:  -5°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 123.76 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 123.76
F= 730
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' la PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB
U16 ALLIEVI - FEMMINILE
1 62 52187 GATTA Francesca Mar 125.96 2005 AC 00084 CIRCOLO SCIATORI MA 42.46 42.50 1'24.96 0.00 100
2 70 53035 SOSIO Alessia 146,57 2005 AC 00325 S.C. SANTA CATERINA 45,57 44.70 1'30.27  45.63 80
3 69 51533 ORSENIGO Giorgia Vi  154.21 2005 AC 00325 S.C. SANTA CATERINA 45.32 45.33 1'30.65  48.89 60
4 73 51419 BARLONI Federica 131.64 2005 AC 00084 CIRCOLO SCIATORI MA 46.04 44.86 1'30.90  51.04 50
5 75 50358 PIATTA DELL'ABBONDI 164.43 2005 AC 00325 S.C. SANTA CATERINA 47.20 44.30 1'31.50  56.19 45
6 72 50368 ANTONIOLI Benedetta 190.62 2005 AC 00118 S.C. BORMIO A.S.D. 47.28 45.00 1'32.28 62.90 40
7 63 53961 RESINELLI Francesca  201.02 2006 AC 00325 S.C. SANTA CATERINA 46.74 45.94 1'32.68  66.33 36
8 68 56409 NOSEDA Camilla 222.29 2006 AC 00084 CIRCOLO SCIATORI MA 47.90 46.14 1'34.04 78.02 32
9 67 53610 COMPAGNONI Camilla  238.51 2006 AC 00118 S.C. BORMIO A.S.D. 47.82 46.27 1'34.09  78.45 29
10 76 51900 CUSINI Francesca 240.84 2005 AC 00118 S.C. BORMIO A.S.D. 47.99 46.35 1'34.34 80.60 26
11 79 55904 MONTINO Lucia 263.57 2006 AC 00084 CIRCOLO SCIATORI MA 48.83 46.92 1'35.75  92.71 24
12 64 55256 GURINI Ginevra 217.98 2006 AC 00325 S.C. SANTA CATERINA 49.59 46.21 1'35.80  93.14 22
13 93 50565 MAGGIENGA Giulia 2005 AC 00084 CIRCOLO SCIATORI MA 51.38 47.04 1'38.42 115.65 20
14 71 54049 MORETTO Marika 227.59 2006 AC 00084 CIRCOLO SCIATORI MA 50.82 48.70 1'39.52  125.10 18
15 88 52088 MOTTA Sara Sofia 386.62 2005 AC 00277 S.C. VALMALENCO A.S 50.61 50.21 1'40.82 136.27 16
16 86 55237 CANCLINI Luce 363.42 2006 AC 00118 S.C. BORMIO A.S.D. 51.40 49.49 1'40.89 136.88 15
17 77 53496 BRENNA Elena 252.14 2006 AC 00325 S.C. SANTA CATERINA 51.92 49.71 1'41.63 143.23 14
18 87 52657 ZENA Maria Ludovica 372.73 2005 AC 00084 CIRCOLO SCIATORI MA 52.52 49.94 1'42.46 150.36 13
19 81 661806 PETRELLI Gaia 304.15 2005 AC 00277 S.C. VALMALENCO A.S 53.70 50.40 1'44.10 164.46 12
20 92 54875 BERTANI Giulia 2006 AC 03256 S.C. ANZI SKI TEAM 56.90 52.89 1'49.79 213.35 1
21 83 53301 SIRTORI Emma 317.59 2006 AC 01345 S.C. CAMPODOLCINO A 52.20 1'00.26 1'52.46 236.29 10
ISCRITTI e, 33
NON PARTITI 1a PROVA ... 3
61 50337 COMPAGNONI llaria 156.02 2005 AC 00325 S.C. SANTA CATERINA
80 52865 CANTARELLI Adele 277.56 2005 AC 01345 S.C. CAMPODOLCINO A
85 55198 MALNATI Ginevra 344.87 2006 AC 00084 CIRCOLO SCIATORI MA
NON ARRIVATI 1a PROVA ... 8
65 54625 TONI Eleonora 212.27 2006 AC 00325 S.C. SANTA CATERINA
66 52468 SPADAFORA Ludovica 158.14 2005 AC 00084 CIRCOLO SCIATORI MA
78 53792 LAZZERI Valentina 254.05 2006 AC 01378 S.C. VALDIDENTRO A.
82 51119 ZENONI Sharon 312.76 2005 AC 00277 S.C. VALMALENCO A.S
84 54123 PINI Agnese 322.60 2006 AC 00118 S.C. BORMIO A.S.D.
89 55864 CALLONI Ginevra Ele 2006 AC 03256 S.C. ANZI SKI TEAM
90 51932 FUSARO Ludovica 2005 AC 03548 REIT SKI TEAM BORMI
16-01-2021 / Madesimo SF8/1
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F= 730

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' la PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB
91 87122 GIANERA Elena 2005 AC 00084 CIRCOLO SCIATORI MA
SQUALIFICATI 1a PROVA .. 1
74 53155 ANZI Frida 217.21 2005 AC 00118 S.C. BORMIO AS.D. n PORTA N. 34
NON PARTITI 2a PROVA .. 0
NON ARRIVATI 2a PROVA ... 0
SQUALIFICATI 2a PROVA .. 0
ESPOSTA ORE: LA GIURIA
16-01-2021 / Madesimo SF8/2
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